



هتک حرمت مسجدالاقصی نتیجه نزدیکی سعودی ها به رژیم صهیونیستی

معان رئیس جمهور آمریکا هم زمان با هتک حرمت مسجدالاقصی و تلاش سعودی ها برای نزدیکی به رژیم صهیونیستی، زمان را برای اعلام انتقال سفارت کشورش به بیت المقدس مناسب دیده است.

به گزارش آران نیوز: مایک پنس معاون رئیس جمهور آمریکا روز سه شنبه اعلام کرد دونالد ترامپ رئیس جمهور این کشور به طور حتم سفارت آمریکا در اسرائیل را از تل آویو به بیت المقدس منتقل خواهد کرد. او در نشست حامیان رژیم صهیونیستی در واشنگتن افزود: به شما قول می دهم روزی فرا خواهد رسید که رئیس جمهور دونالد ترامپ سفارت اسرائیل در تل آویو را به بیت المقدس منتقل خواهد کرد. در مورد رخ دادن این مسئله تردیدی نیست و فقط زمان اجرای آن مشخص نیست.

هم زمان با تاکید مایک پنس بر انتقال سفارت آمریکا به بیت المقدس، این روزها رژیم صهیونیستی هم به بهانه عملیات استشهادی در مسجدالاقصی درهای این مسجد را بسته و با نصب درهای الکترونیکی برای بازرسی های امامت آمیز فلسطینی ها، تدابیر سختگیرانه تری را در مورد ورود نمازگزاران فلسطینی به این مسجد اتخاذ کرده، به طوریکه شیخ محمد حسین مفتی قدس از همه فلسطینی ها خواسته است ورود از طریق درهای الکترونیکی را تحریم کنند.

رژیم صهیونیستی پس از به قدرت رسیدن ترامپ، بر سیاست های شهرک سازی و تغییر بافت جمعیتی و هویتی شهر قدس در کرانه اختری افزوده و طی این مدت مجوز ساخت هزاران واحد مسکونی صهیونیست نشین را در قدس علی رغم قطعنامه های سازمان ملل صادر کرده است.

شورای امنیت سازمان ملل متحد تاکنون حدود 226 قطعنامه را در مورد اقدامات رژیم صهیونیستی در سرزمین های فلسطینی به تصویب رسانده، از جمله قطعنامه های 242، 225 و آخرین قطعنامه 2334 که هر گونه تلاش این رژیم برای تغییر بافت جمعیتی و هویتی قدس از طریق اقدام نظامی یا شهرک سازی محکوم کرده است اما به دلیل حمایت های آمریکا هیچگاه این قطعنامه ها اجرایی نشده اند تا کنون آمریکا 30 بار از حق وتو استفاده کرده و در مورد آخرین قطعنامه هم در دسامبر 2016 به قطعنامه 2334 رای ممتنع داده است.

حالا در سایه سکوت کشورهای عربی و تلاش سعودی ها برای نزدیکی به رژیم اسرائیل و ضربه زدن به حماس، این رژیم فرصت را برای تسریع طرح های شهرک سازی در قدس مناسب دیده و ترامپ هم این جرات را پیدا کرده است که از انتقال سفار آمریکا از تل آویو به بیت المقدس سخن بگوید.

ترامپ حتی در دیدار اخیر خود با محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در باره راه حل دو کشوری، با بیان اینکه نه آمریکا و نه هیچ کشور دیگری نمی توانند اراده ی خود را بر اسرائیل تحمیل کنند عملا سراب امتیاز حداقلی عباس را نیز بر باد داد.

به نظر می رسد در چنین شرایطی تنها راه دستیابی فلسطینی ها به حقوق خود اتحاد همه گروههای فلسطینی و توسل به سلاح مقاومت برای آزادی سرزمین فلسطین و گسترش مقاومت در کرانه باختری است.